UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                              Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v một số nội dung liên
quan đến Quy hoạch thực
hiện dự án Chăn nuôi, sản

xuất và xuất khẩu thịt, giống
gia cầm công nghệ cao 4.0

Minh Dư Bình Định tại thôn
Thọ Tân Bắc, xã Nhơn Tân

                                           Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- UBND thị xã An Nhơn;
- Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư.

          Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2019/SKHĐT-TTXT

ngày 25/7/2023 về việc dự án Chăn nuôi, sản xuất và xuất khẩu thịt, giống gia cầm
công nghệ cao 4.0 Minh Dư Bình Định tại thôn Thọ Tân Bắc, xã Nhơn Tân; Chủ
tịch UBND tỉnh  có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND thị xã An Nhơn, các cơ quan
liên quan và Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư rà soát lại các quy hoạch liên
quan đến khu vực thực hiện dự án, đánh giá lại sự phù hợp của dự án so với các
quy hoạch đã được phê duyệt và định hướng quy hoạch xây dựng hiện nay, báo

cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định (thời gian báo cáo trước ngày
30/8/2023).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K10.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5316 30 07